管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2017〕17号

2017年10月23日,管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开,党委书记吴永夺主持，副院长夏万军、徐勇、党委副书记张家迎出席。党委秘书王秋祎，团委书记马海磊，行政秘书霍雨佳，教学科研秘书王丽叶、杨黎黎列席会议。现将有关事项纪要如下：
1、 学习讨论管理科学与工程学院“十三五”规划；
2、 研究安排院领导负责修改内容；
3、 研究讨论学院党支部优化设置；
4、 审议通过分级聘任工作小组名单；
5、 审议通过学院教授委员会章程（修订）；
6、 审议通过学生处分相关事宜
7、 审议通过起航教育相关方案；
8、 审议通过“徽银租赁助学金”、“天职国际奖助学金”学生名单；
9、 审议通过素质拓展周相关安排。
[image: ]
管理科学与工程学院
2017年10月23日
image1.emf